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 کنایه »ظریف« به عادی سازی
 روابط با رژیم صهیونیستی

وزیر امــور خارجه با انتشــار تصویری از خشــونت نظامیان 
رژیم صهیونیســتی علیه فلسطینی ها، نوشــت: عادی سازی 
با اســرائیل؟! تنها چیزی که عادی سازی شــده این است. به 
گزارش اقتصادســرآمد، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه 
در حساب کاربری خود در توئیتر با انتشار تصویر ضرب و شتم 
یک مرد فلسطینی توسط سربازان رژیم صهیونیستی،  نوشت: 
عادی سازی)رابطه( با اسراییل!؟ تنها چیزی که عادی شده این 
است.گفتنی است، روز سه شــنبه اولین پرواز مستقیم میان 
تل آویو و ابوظبی انجام شد که طی آن مشاور امنیت ملی رژیم 
صهیونیســتی در کنار داماد و مشاور ارشــد »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور آمریکا با مقامات اماراتی دیدار و گفتگو کردند.
هفته گذشــته امارات متحده عربی و رژیم صهیونیستی طی 
توافقی با میانجی گری آمریکا نسبت به عادی سازی روابط اقدام 
کردند که بسیاری آن را خیانت به آرمان قدس شریف و ملت 

مظلوم فلسطین دانستند.

 ایران از سلاح های راهبردی پدافند هوایی 
برخوردار است

رئیس دفتر نظامی فرماندهی معظم کل قوا، تشــکیل نیروی 
پدافند هوایی را نعمت بزرگی برای کشور دانست و گفت: امروز 
ســاح های راهبردی پدافند هوایی در اختیار ما قرار دارد. به 
گزارش اقتصادسرآمد،سردار محمد شیرازی رئیس دفتر نظامی 
فرماندهی معظم کل قوا به مناسبت روز پدافند هوایی با حضور 
در گروه واکنش سریع راهبردی امام علی )ع( روز پدافند هوایی 
را تبریک گفت.سردار شیرازی در دیدار با فرمانده نیروی پدافند 
هوایی ارتش و فرماندهان این گروه پدافندی ضمن تسلیت ایام 
شهادت حضرت اباعبدالله الحســین )ع(، گفت: خداوند ذکر، 
نام و یاد امام حسین )ع( را موجب برکت و نورانیت کار ما قرار 
داده و ان شاءالله توفیق دهد که این مسیر نورانی که خود نشان 
ما داد و با پیروزی انقاب اســامی جلوه کرد را بتوانیم تا آخر 

ادامه دهیم.

 عدم حمایت رئیس نیجری شورای امنیت
برای بازگرداندن تحریم ها علیه ایران

رئیس نیجری شــورای امنیت ســازمان ملل اعام کرد که با 
وجود مخالفت حداکثری میان اعضای شورای امنیت با اقدام 
آمریکا در زمینه بازگردانی تحریم های سازمان ملل علیه ایران، 
هیچ گونه اقدام بیشتری در این راستا انجام نمی دهد. به گزارش 
اقتصادسرآمد، رئیس نیجری دوره ای شورای امنیت سازمان 
ملل برای ماه سپتامبر روز سه شــنبه گفت که از این بیانیه که 
"اقدام بیشــتری درباره طرح آمریکا بــرای بازگردانی تحریم 
های ســازمان ملل علیه ایران نمی توان انجــام داد"، حمایت 
می کند، چراکه هیچ اتفاق نظری میان ۱۵ عضو شورای امنیت 
وجود ندارد.مایــک پمپئو، وزیر امور خارجــه آمریکا پیش از 
این در ۲۰ اوت گفته بود رونــدی ۳۰ روزه را برای بازگردانی 
تمام تحریم هــای بین المللی علیه ایران تحت عنوان اســنپ 
بک)مکانیسم بازگردانی سریع تحریم ها( را  از طریق شکایت 
به شورا و متهم کردن ایران به نقض توافق هسته ای آغاز کرده 
است.اما دایان تریانسیا دیجانی، سفیر اندونزی در سازمان ملل 
که رئیس دوره ای شورای امنیت در ماه اوت بود گفت که او در 
موقعیتی نیست که اقدام بیشتری انجام دهد چراکه ۱۳ عضو 

شورا مخالفت شان را اعام کرده بودند.

دیواری کوتاه تر از قوه مجریه وجود ندارد
یک فعال سیاســی اصاح طلب گفت: نمی توان دل خوش به 
انتخابات۱4۰۰ بود که با تغییر رییس جمهور، شــرایط تغییر 
کرده و مشکات حل شــود. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از 
ایسنا، قربانعلی قائمی درباره مشخصات افراد مفید برای نامزدی 
در انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: به نظر من در کشور 
دیواری کوتاه تر از دیوار قــوه مجریه وجود ندارد و مردم از این 
قوه انتظار دارند که تمام مشکات و مسایل کشور را حل کند، 
در حالیکه کل ساختار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
کشور باید پاسخگوی مطالبات مردم باشــد.دولت به تنهایی 
نمیتواند مشکات کشور را حل کند. .وی ادامه داد: اختیارات 
ریاست قوه مجریه آنقدر زیاد نیست که اگر رییس جمهور تغییر 
کند، وضعیت هم تغییر معناداری کند. باید برای حل مشکات 

کشور و کمک به قوه مجریه هم تغییراتی ایجاد شود.

  »ایزوکیا« تنها صادرکننده گواهینامه های ایزو 
تحت لیسانسIAFوIAS  آمریکا

امیرهمایون کاشانی کیا، مدیرعامل مرکز مشاوره ایزوکیا در 
خصوص لزوم کمک به کشور در شــرایط تحریم ها می گوید: 
کالاهای  ایرانی دارای کیفیت بسیار بالایی هستند اما به دلیل 
تحریم هایی که طی سال های گذشته علیه کشورمان اعمال 
شده صادرکنندگان  برای صادرات این کالاهای با کیفیت که 
به جرات می توان گفت در برخی زمینه ها قابل رقابت با نمونه 
خارجی به خصوص در  بخش غیر نقتی هستند،با مشکل مواجه 
شده اند. به گزارش اقتصادسرآمد، وی در ادامه افزود: ایزوکیا 
مفتخر است که برای کمک  به کاهش اثرات مخرب تحریم به 
تولید کنندگان و صادرکنندگان در سال جهش تولید که باید 
به جهش صادر نیز منجر شود، با ارائه  مشاوره در جهت صادرات 
این کالاها بتواننــد گام های موثر بــردارد. در وااقع ایزوکیا با 
کمک به صنایع و دست اندرکاران در زمینه  پیاده سازی و اخذ 
گواهینامه های بین المللی که مورد تایید جهانی بوده و ایزوکیا 
برخاف سایر صادرکنندگان ایزوها که منجر به  تحریم شرکت 
های معامله کننده با طرف های ایرانی می گردد در راســتای 
اخذ مجوز از خود آمریکا توانســته با تاییدیه  IAS  از  آمریکا 
این تحریم ها را کنار گذاشــته و از خسارت به صادرکنندگان 
   WWW. . کالا و خدمات در سراسر جهان را جلوگیری کند
 ISOKIA.COMبــرای انجام مشــاوره به ایــن آدرس

 مراجعه کنید.    

 یک افشاگری
 با انتخاب نخست وزیر جدید

در فاصله زمانــی کوتاهی حدود ســه هفته پس از 
استعفای حسن دیاب نخست وزیر سابق لبنان، امروز 
مصطفی ادیب ســفیر لبنان در آلمان با کسب آرای 
7۳ نماینده پارلمان لبنان از سوی میشل عون رئیس 
جمهور این کشور مامور تشکیل کابینه جدید شده 
است. عمده نیروهای سیاسی دو جبهه ۱4 و 8 مارس 
و نه کل آنها، با نخست وزیری وی موافقت کرده اند. 
ادیب در اصل گزینه نخســت وزیران پیشین لبنان 
)سعد حریری، فواد ســنیوره، نجیب میقاتی و تمام 
سام( اســت و حزب الله و جریان آزاد ملی نیز با آن 
موافقت کردند. البته غیر از ادیب، گزینه های دیگری 
نیز چون قاضی غسان عویدات و محمد الحوت مطرح 
بود؛ اما با مخالفت حزب الله و نیروهای همسو با آن 

روبرو شدند. 
با وجــود این کــه حــزب الله و جریــان آزاد ملی 
می توانســتند با توجه بــه برخــورداری از اکثریت 
پارلمانی چون دوره پیــش گزینه خود را برای احراز 
این منصب معرفی کنند؛ اما به نظر می رسد که تجربه 
تلخ دوره بســیار کوتاه نخســت وزیری دیاب و قرار 
گرفتن این نیروها در موقعیت مواجهه با مشــکات 
پیچیده لبنان و در معرض بازخواســت عمومی قرار 
گرفتن به خاطر تشــکیل دولت و ناتوانی آن در حل 
مشکات باعث شد که جریان 8 مارس این بار نه تنها 
نامزدی معرفی نکند، بلکه مساله را به رقیب واگذار 
کند. نگارنده در روز انتخاب دیاب طی یادداشــتی 
اعام داشت که معرفی یکجانبه وی خارج از چارچوب 
توافقی با جریان رقیب یک اشتباه است و مسئولیت 
همه مشکات چند دهه پیش را به پای این جریان 

خواهد نوشت و همین طور هم شد.
اکنون با توجه بــه توافق دو جریــان رقیب لبنانی 
و انتخاب ســریع نخســت وزیر، این پرسش پیش 
می آید که آیا ادیب قادر خواهد بود که بر مشــکات 
و چالش های بیشمار این کشور کوچک اما تاثیرگذار 
در معادلات منطقه ای فائق آید یا خیر؟ پاسخ به این 
ســوال تا حدود زیادی منفی است. علت هم این که 
ادیب هر چند گزینه توافقی دو جریان داخلی رقیب 
در لبنان اســت، اما چون خروجی توافق مشــترک 
قدرت های منطقه ای و بین المللی پشتیبان این دو 
جریان نیست، بعید است که توفیق چندانی نصیب 

او گردد.
از این رو، انتخاب نخســت وزیر جدید لبنان نه تنها 
برآیند توافقی خارجی نبود، بلکه پرده از یک شکاف 
در جبهه حامیان جریان ۱4 مــارس میان آمریکا و 
عربستان با فرانسه هم بر داشــت. امانوئل ماکرون 
که امروز قرار اســت مجددا به لبنان سفر کند، طی 
دو روز اخیر فشــار زیادی بر نیروهای سیاسی لبنان 
برای انتخاب نخست وزیری و شخص ادیب وارد کرد. 
همسر ادیب فرانسوی است و وی نیز تابعیت فرانسوی 
دارد و به نظر می رسد همین مساله در کنار اطمینان 
خاطر پاریس از مواضع ادیب در گرایش فرانسوی ها 

به انتخاب وی بی تاثیر نبوده است. 
البته ظاهرا مساله تعیین کننده در این میان دشواری 
توافق دو جریان رقیب لبنانی بر گزینه ای دیگر غیر از 
ادیب بود. فرانسه هم که بر خاف آمریکا معتقد است 
حذف حزب الله از ســاختار قدرت در لبنان در این 
شرایط امکانپذیر نیست، چاره کار را در معرفی ادیب 
دانسته است و از طرف دیگر هم ماکرون می خواست 
قبل از سفر دومش در کمتر از یک ماه نخست وزیر 
معرفی شــود. ناگفته هم نماند که ادیب مدیر دفتر 
سابق نجیب میقاتی نخست وزیر پیشین لبنان و مورد 
حمایت وی است و گفته می شود میلیاردر لبنانی طاها 
میقاتی برادر نجیب در پاریس تاش زیادی برای اقناع 
فرانسوی ها به نخست وزیری مصطفی ادیب مبذول 

داشته و نقش پررنگی در این مساله ایفا کرده است. 
البته این در حالی است که گزینه اصلی فرانسه سعد 
حریری بود، اما با وتوی آمریکا و عربستان مواجه شد. 
ریاض و واشــنگتن معتقدند که حریری در مقابله با 
نفوذ حزب الله و جریان آزاد ملی توفیقی کسب نکرده 

و کارنامه خوبی ندارد. 
گزینه واشنگتن و ریاض نواف سام بود و با هر گونه 
حضور حزب الله در ســاختار قدرت مخالف کردند و 
به گفته منابعی محمد بن سلمان ولیعهد عربستان 
تاکید کرده است که کشورش با آمریکا در خصوص 
هویت نخست وزیری و شــروط انتخاب وی  هم نظر 
است و در صورت تشکیل دولتی با حضور حزب الله و 
نیروهای سیاسی همسو با آن، از این دولت حمایت 
سیاســی و مالی نخواهند کرد. اما فرانســه که این 
رویکرد را در شــرایط فعلی امکانپذیر نمی داند، راه 
خود را رفت و ماکرون با رایزنی های فشرده با رئیس 
جمهور لبنان و رهبران احزاب تاثیرگذار، آن ها را به 

معرفی سریع نخست وزیری توافقی ترغیب کرد. 
* کارشناس ارشد مسائل بین الملل

اقتصاد جامعه

هرگونه تغییر در تاریخ بازگشایی مدارس با ستاد ملی کرونا است 
فاحی گفت: شروع سال تحصیلی جدید نیمه شهریور است و هرگونه تغییر در تاریخ بازگشایی مدارس با تصمیم ســتاد ملی مبارزه با کرونا صورت خواهد گرفت. به 
گزارش اقتصادسرآمد به نقل از باشگاه خبرنگاران، احمد حسین فاحی، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از جلسه هفته آینده کمیسیون متبوع خود با 
وزیر آموزش و پرورش خبر داد.وی افزود: هفته آینده و احتمالا روز یکشنبه کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس نحوه بازگشایی مدارس و شروع سال تحصیلی جدید و 
تدابیر اتخاذ شده برای رعایت شیوه  نامه های بهداشتی را بررسی خواهد کرد.فاحی تصریح کرد: باید شیوه تأمین هزینه های اینترنت، زیرساخت ها و شیوه های آموزشی 
برای سال تحصیلی پیش رو مشخص شود و به همین منظور آقای حاجی میرزایی پاسخگوی سوالات نمایندگان خواهد بود.سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات 

مجلس گفت: شروع سال تحصیلی جدید نیمه شهریور ماه است و هرگونه تغییر در تاریخ بازگشایی مدارس با تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا صورت خواهد گرفت.

یادداشت

گروه جامعه- صدای شلیک و دیگر 
هیچ! محیــط بان دیگــری باز هم 
شکار گلوله های نفرت از طبیعت شد. منوچهر 
شجاعی ، محیط بان پارک ملی بمو هدف گلوله 
شکارچیان متخلف قرار گرفت، به درجه رفیع 
شهادت نائل شــد.وی ســومین محیط بانی 
اســت که در چند روز اخیر توسط تیر اندازی 
مستقیم شکارچیان شهید شده است. چهارم 
شهریور نیز محیط بانان هرمزگانی به نام های 
پرویز هرمــزی و محمد دهقانــی در منطقه 
حفاظت شــده گنو در درگیری مســلحانه با 
پدر و پسر شکارچی به شهادت رسیدند که با 
پیگیری های انجام شده از سوی فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست کل کشور این دو شخص 
شناســایی و به جرم خود اعتراف کرده اند. با 
این وضعیت تعداد شهدای محیط بان پس از 
شــهادت دو محیط بان هرمزگانی و منوچهر 
شجاعی محیط بان پارک ملی بمو به ۱۱۹ نفر 
رسید.به گفته سرهنگ جمشید محبت خانی، 
فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست، 
لباس محیط بانی تن پوش شهادت فعالان در 
این سازمان است و تا بهمن ماه سال ۹8 حدود  
۳۱۳ تن از محیط بانان در این لباس به درجه 

رفیع شهادت نائل شدند.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت هرمزگان، 
محیط بان حسن نژاد در منطقه ارمک استان 
هرمزگان، به ضرب مســتقیم گلوله به فیض 
شهادت نائل آمد.حبیب مسیحی بیان داشت: 
طی درگیری کــه محیط بان حســن نژاد با 
شکارچیان در منطقه ارمک به وجود آمد، دو 
شــکارچی به ضرب گلوله مســتقیم به سینه 

محیط بان حســن نژاد، او را شهید کردند و از 
منطقه متواری شدند.این اولین و اخرین باری 
نیست که محیطبانان به ضرب گلوله شکارچیان 
به شهادت می رســند. به نظر می رسد قانون 
نیازمند بازنگری برای دفاع محیط بانان از خود 

در استفاده از ساح است.
رئیس فراکســیون محیط زیســت مجلس از 
دولت خواســتار رفع ایرادات قانون حمایت از 
محیط بانان و جنگل بانان و ارائه سریع تر آن به 
مجلس شد و گفت: محل تامین بودجه و ردیفی 
برای حمایت از داوطلبان مردمی و سمن ها باید 

در اصاحیه پیش بینی شود.
ســمیه رفیعی با عرض تســلیت به مناسبت 
شــهادت محیط بانان هرمزگانــی در مواجهه 
با شــکارچیان غیرمجاز، گفت: محیط بانان و 
جنگل بانان جان خود را ســپر دفاع از محیط 
زیســت و منابع طبیعی کشــور می کنند اما 
علیرغــم شــرایط کاری ســخت و پیچیده و 

شیف های طولانی و خســته کننده از حداقل 
حقوق و مزایــا برخــوردار هســتند.رئیس 
فراکســیون محیط زیســت و منابع طبیعی 
مجلس شورای اسامی با بیان اینکه محیط بان 
موظف است در مواجهه با شکارچیان غیرمجاز 
از مناطق حفاظت شده و حیات وحش حفاظت 
کند، افــزود: در درگیری میــان محیط بان و 
شکارچیان غیرمجاز،  محیط بان به دلیل نقض 
قوانین  در شعب بازرســی و دادرسی محکوم 
می شود و متاسفانه تاکنون حمایت های قانونی 
از این قشر جزئی بوده و به صورت کامل و جامع 
نبوده است.وی با یادآوری اینکه محیط بانان از 
کمترین تجهیزات و امکانات برخوردار هستند، 
ادامه داد: این قشر عرصه های طبیعی را تنها با 
ایثار و فداکاری حفاظت می کنند و امکانات آنها 
قابل مقایسه با تجهیزات پیشرفته شکارچیان 
غیرمجاز نیســت.رفیعی با بیــان اینکه تعداد 
محیط بانان شــهید و جانباز موید فداکاری و 

ایثار حافظان طبیعت است، یادآور شد: دولت 
حمایت کامل و جامعی از محیط بانان با توجه به 
شرایط شغلی شان ندارد و در معرض آسیب های 
متعدد و متنوعی هســتند؛ با توجه به صدور 
مجوزهای شــکار طی ســال های اخیر شاهد 
تعدی به جان محیط بانان  هستیم و متاسفانه 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به عنوان 
متولی  در اظهار نظری مطــرح کرده که طی 
4 سال گذشته محیط بان شــهید و جانبازی 
را نداشتیم و این نشــانه کم توجهی ایشان به 
مسائل حوزه محیط زیست است.در عین حال، 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت درباره 
جزئیات شــهادت محیط بــان هرمزگانی در 
درگیری با دو شکارچی غیرمجاز توضیحاتی 
داد.سرهنگ جمشــید محبت خانی فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیســت درباره جزئیات 
شهادت یک محیط بان هرمزگانی در درگیری با 
دو شکارچی غیرمجاز اظهار کرد: طی درگیری 
که بین محیط بان حسن نژاد با دو شکارچی در 
منطقه ارمک در استان هرمزگان به وجود آمد، 
شــکارچیان به ضرب گلوله مستقیم به سینه 
این محیط بان، او را به شــهادت رساندند و از 
منطقه متواری شدند.او با اشاره به اینکه یکی 
از این ضاربان، بافاصله دســتگیر و شکارچی 
دیگر نیز شناســایی اما متواری شد، افزود: بر 
اساس گزارش های اعام شده ضارب دستگیر 
شده با اسلحه خودکشی کرده است؛ گویا این 
فرد خواهرزاده محیط بان شــهید بوده، اما در 
زمان درگیری نمی دانست که محیط بان شهید 
دایی اوست و وقتی متوجه شده که دایی خود را 

کشته، اقدام به خودکشی کرده است.

محیط بانان، این جان برکفان حمایت و حفاظت از محیط زیستی که در آستانه نابودی است نیازمند حمایت های جدی تر قانونی هستند

»ارمک« به خون »محمد« رنگین شد

ر  ئیس جمهــو ر
گفــت: عــزاداری 
امســال مردم در مــاه محرم 
بهانه ای به دســت دشــمنان 
نداد.حجت الاســام حســن 
روحانــی رئیس جمهــور در 
جلســه هیئت دولــت اظهار 
کرد: امســال عزاداری مردم 
در محرم یک شــکوه خاصی 
داشت و از جهاتی یک عزاداری 
اســتثنایی بود، علیرغم اینکه 
مــردم بــه دلیــل مراقبت و 
رعایت پروتکل های بهداشتی 
محدودیت هایی داشــتند اما 
عزاداری امســال از ابتکارات 
خوبی بهره مند شــد. عزاداری ها در مجالس انجام می گرفت و بــه کمک فضای مجازی 
برای اقوام، دوستان و حتی خارج از کشور پخش می شــد. از رهبر انقاب و مرجع تقلید 
و حوزه های علمیه تشــکر می کنم که با بیانات و عمل شان راه و مسیر عزاداری با حکمت 
امســال را  ترویج کردند. از همه افرادی که بر امر عزاداری نظارت کردند، چه بانیان و چه 
ناظران بهداشتی هم قدردانی می کنم. همچنین از  همه واعظان و مداحانی که با ابتکارات 

جدید به کوچه و خیابان ها رفتند نیز تشکر می کنم. 
به گزارش اقتصادسرآمد، روحانی افزود: عزاداری در خانه ها که در سال های قبل کمرنگ 
شده بود، امسال پررنگ شد. طبق آمار وزارت بهداشت و وزارت کشور، در اغلب مجالس ما 
در سراسر کشور یعنی در 8۰ درصد مجالس، پروتکل ها مراعات شد. غالب نذورات نیز به 
صورت مواد خشک به خانواده ها داده شد و عزاداری شکوهمند و استثنایی در تاریخ ایران 
ثبت شد.وی افزود: از رهبر انقاب و مرجع تقلید و حوزه های علمیه تشکر می کنم که با 
بیانات و عمل شان راه و مسیر عزاداری با حکمت امســال را ترویج کردند. از همه افرادی 
که بر امر عزاداری نظارت کردند، چه بانیان و چه ناظران بهداشتی هم قدردانی می کنم. 
همچنین از همه واعظان و مداحانی که با ابتکارات جدید به کوچه و خیابان ها رفتند نیز 
تشــکر می کنم.رئیس جمهور با بیان اینکه عزاداری امســال ماه محرم بهانه ای به دست 
دشــمنان نداد، گفت: عزاداری ها با همه اصول مذهبی، دینی، اخاقی و بهداشتی انجام 
گرفت.روحانی با اشاره به آغاز ســال تحصیلی، گفت: برای ما مهم بود که در تمام مراحل 
بگوئیم فاصله جان و نان معنا ندارد و فاصله جان و کار، معیشت و سامت، سامت و دیانت 

معنا ندارد و در ماه محرم دیدیم که فاصله ای بین این دو نبود.
وی افزود: از ۱۵ شهریور می خواهیم بگوئیم که فاصله ای بین جان و یادگیری و آموزش 
وجود ندارد و هم می شود درس خواند و هم می شود مراتب تحصیلی را ادامه داد و جوانان 
به آینده خود هم امیدوار باشند.رئیس جمهور ادامه داد: امسال به طور طبیعی، آموزش به 
صورت مرکب خواهد بود یعنی ترکیب شده از آموزش حضوری و غیرحضوری. آنجایی که 
آموزش و پرورش می تواند کاس های خود را با رعایت پروتکل های بهداشتی تشکیل دهد، 
معلمان سرکاس می روند. اولویت اول ما آموزش حضوری است البته همه دستورالعمل ها 
باید مراعات شــود.روحانی تاکید کرد: من از خانواده ها می خواهم که آنها هم در رعایت 

دستورالعمل ها مشارکت کنند.

رســانه ها به نقل از 
نماینــدگان آمریکا، 
امارات و رژیم صهیونیســتی 
گزارش دادنــد، توافق میان 
امــارات و اســرائیل بــرای 
عادی ســازی روابــط کــه با 
میانجی گری واشنگتن صورت 
گرفت، احتمالا ۱8 ســپتامبر 
)۲8 شــهریور( در کاخ سفید 
امضا می شــود، این در حالی 
اســت که روزنامه فلسطینی 
القدس تاریخ ۱۳ ســپتامبر 
سالروز امضای توافقنامه اسلو 
را برای این مساله مطرح کرده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، وبسایت آکسیوس گزارش داد: مذاکرات میان اسرائیل و امارات 
سریع تر از انتظار پیش می رود و برنامه ریزی ها احتمالا شامل امضای یک توافق سه جانبه 
دیگر با حضور واشنگتن می باشد. این ائتاف سه جانبه عمدتا بر مسائل مربوط به امنیت 
منطقه ای متمرکز است با این حال حوزه فعالیت ها ممکن است به مسائل دیگر نیز کشیده 
شود.نخستین پرواز تجاری اسرائیل-امارات روز دوشنبه هیات های عالی رتبه آمریکایی و 
اسرائیلی را از تل آویو به ابوظبی برد تا در آنجا با مقامات ارشد امارات دیدار کنند. مئیر بن 
شبات، رئیس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی ریاست هیات اسرائیل در این سفر را برعهده 
داشت. جارد کوشنر، داماد و مشاور ارشد دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و رابرت 

اوبراین، مشاور امنیت ملی آمریکا نیز در هیات آمریکایی حضور داشتند.
کوشنر روز سه شنبه پس از همراهی هیات اسرائیلی در امارات، به بحرین سفر کرد تا بتواند 
حمایت های بیشتری را نسبت به صلح با رژیم صهیونیستی جلب کند. این هیات آمریکایی 

همچنین قصد دارد به عربستان و قطر نیز سفر کند.
در همین حال، وزارت دارایی اسرائیل با بانک مرکزی امارات به توافقی دست یافت که ایجاد 
یک کمیته مشترک برای پیشبرد همکاری ها در زمینه های مالی و سرمایه گذاری را در نظر 
دارد.با امضای رسمی توافق، امارات پس از مصر و اردن سومین کشور عربی خواهد بود که با 
اسرائیل صلح می کند. سیاستمداران آمریکایی بارها اعام کرده اند در حال مذاکره با دیگر 
کشورهای عربی هستند تا آنها را به طرف توافقی همچون توافق امارات و صلح با اسرائیل 
سوق دهند.  این گزارش در حالی است که روزنامه القدس فلسطین نوشت، مراسم امضای 
توافقنامه عادی سازی امارات و اسرائیل ۱۳ سپتامبر در کاخ سفید در واشنگتن همزمان با 

سالروز امضای توافقنامه اسلو خواهد بود که سه دهه پیش در آمریکا امضا شد.
خبرنگار این روزنامه در واشنگتن گفت: اعضای کاخ سفید این برنامه را مد نظر دارند و برای 
برگزاری مراسم امضای توافقنامه به دســت آمده در ۱۳ اوت گذشته تاش و برنامه ریزی 
 می کنند.این روزنامه افزود، تاریخ ۱۳ سپتامبر برای امضای توافقنامه در نظر گرفته شده 
زیرا همزمان است با ســالروز امضای توافقنامه اسلو بین اســرائیل و سازمان آزادیبخش 
فلسطین در کاخ سفید در سال ۱۹۹۳.این روزنامه در اشاره به امارات و ناظران عادی سازی 
بین ابوظبی و تل آویو نوشت، آنها می خواهند جشن تحقق هدف شان برای تسلط اسرائیل 

بر اراضی فلسطینی و الحاق آن را جشن بگیرند.

 عزاداری ها بهانه ای
 به دشمنان نداد

 لحظه شماری درباره زمان
 امضای توافق صلح اسرائیل و امارات 

صابر گل عنبری 


